&dition Adventure

Fur Alltagsabenteurer

Adventure-Ausstattungspaket
Unterfahrschutz Stahl

Hoherlegungssatz ca. 30/40mm
Offroad-Komplettradsatz Swift 7x17 schwarz poliert
mit 235/60R17 Loder AT1[C,D,C,72]

Frontbugel @ 70mm schwarz
LED-Fernscheinwerfer 9 Zoll

Halter fur Scheinwerfer schwarz

Reserveradtrager

Ersatzrad 7x17 Swift mit 235/60R17 Loder

460,90 €
996,90 €

2.339,00 €
509,90 €
535,80 €

75,80 €

1.363,90 €

584,75 €

Montage inkl. Achsvermessung 1.505,90 €
Editions-Folierung 280,00 €
Eintragung TUV 120,00 €
Regularer Preis 8.772,85 €
zum Preis von* 4.000,- €

*beim Kauf eines Roadcar Edition Adventure

Jetzt bei Inrem

Handler anfragen

und zugreifen!



ROAD
)

ROADCAR EDITION
ADVENTURE

Jetzt zugreifen solange
der Vorrat reicht!

Adventure-Ausstattungspaket

Hoéherlegungssaiz §

N




