

Für Alltagsabenteurer

Limited
Edition
100 Stück

Adventure-Ausstattungspaket

Unterfahrschutz Stahl	460,90 €
Höherlegungssatz ca. 30/40mm	996,90 €
Offroad-Komplettradsetz Swift 7x17 schwarz poliert mit 235/60R17 Loder AT1 [C,D,C,72]	2.339,00 €
Frontbügel Ø 70mm schwarz	509,90 €
LED-Fernscheinwerfer 9 Zoll	535,80 €
Halter für Scheinwerfer schwarz	75,80 €
Reserveradträger	1.363,90 €
Ersatzrad 7x17 Swift mit 235/60R17 Loder	584,75 €
Montage inkl. Achsvermessung	1.505,90 €
Editions-Folierung	280,00 €
Eintragung TÜV	120,00 €
Regulärer Preis	8.772,85 €
zum Preis von*	4.000,- €

*beim Kauf eines Roadcar Edition Adventure



Jetzt bei Ihrem
Händler anfragen
und zugreifen!





ROADCAR EDITION ADVENTURE

Jetzt zugreifen solange
der Vorrat reicht!

Adventure-Ausstattungspaket

Höherlegungssatz

